Klientas įsipareigoja sumokėti už šią paslaugą šioje sutartyje numatytomis sąlygomis.

2. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 

1. Vienos laidos sukūrimo ir transliavimo kaina yra 150 Eur be PVM (vienas šimtas 
penkiasdešimt eurų be PVM) Bendra sutarties vertė ne didesnė kaip 3600 Eur be PVM ( trys 
tūkstančiai šeši šimtai eurų be PVM).

2. Klientas sumoka Paslaugos teikėjui pagal pateiktą  sąskaitą faktūrą. 

3. Vykdant sutartį Paslaugos teikėjas įsipareigoja PVM sąskaitas faktūras teikti naudojantis 
informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis, išskyrus Viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 12